
Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 

Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21-pročišćeni tekst) i članka 101. stavka 2. 

Poslovnika Gradske skupštine Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 17/09, 6/13, 

7/14, 24/16 - ispr., 2/17, 9/17 - pročišćeni tekst, 13/18, 20/18 - ispr., 2/19, 8/21, 11/21-

pročišć.tekst i 17/21-ispr.), gradonačelnik Grada Zagreba, 27. listopada 2021., donosi  

Z A K LJ U Č A K 

o amandmanima na Prijedlog odluke o mjestima za trgovinu na malo izvan 

prodavaonica i tržnica na malo koja se obavlja na pokretnim napravama i vanjskom 

izgledu pokretnih naprava i privremenih građevina 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 18. listopada 2021. Prijedlog odluke o 

mjestima za trgovinu na malo izvan prodavaonica i tržnica na malo koja se obavlja na pokretnim 

napravama i vanjskom izgledu pokretnih naprava i privremenih građevina (u daljnjem tekstu: 

Prijedlog odluke) te ga uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na razmatranje i donošenje.  

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeće amandmane na Prijedlog odluke: 

AMANDMAN I. 

U članku 3. Prijedloga odluke, u tabličnom prikazu 6. GRADSKA ČETVRT NOVI 

ZAGREB – ISTOK  iza retka 22. dodaje se redak 23. koji glasi: 

„ 

 

23. 

Ulica Božidara Magovca 30, 

zapadno   

 

Travno 

 

sezonsko voće  

 

1 

 

štand 

              „ 

AMANDMAN II. 

U kartografskom prikazu lokacija i mjesta na lokacijama iza kartografskog prikaza 6. 

GRADSKA ČETVRT NOVI ZAGREB – ISTOK, LOKACIJA 22. Kopernikova ulica 

dodaje se kartografski prikaz 6. GRADSKA ČETVRT NOVI ZAGREB – ISTOK, 

LOKACIJA 23. Ulica Božidara Magovca.  

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da 

razmotri Prijedlog odluke i donese Odluku o mjestima za trgovinu na malo izvan prodavaonica 

i tržnica na malo koja se obavlja na pokretnim napravama i vanjskom izgledu pokretnih naprava 

i privremenih građevina s amandmanima iz točke 2. ovoga zaključka koji postaju sastavnim 

dijelom Prijedloga odluke. 

KLASA: 363-01/21-01/423 

URBROJ: 251-03-02-21-5 

Zagreb, 27. 10. 2021. 

GRADONAČELNIK 

GRADA ZAGREBA 

 

Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  
 


